
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 0078/00342246/2019/1/2019 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Oprava vnitřních omítek a venkovních prostor na objektu Barborská 33, 

Kutná Hora“ 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 0078/00342246/2019/1/2019 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O 

DÍLO uzavřené dne 15.5.2019 , (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

sídlo:                            Barborská 28, Kutná Hora 28401   

zastoupený:                PhDr.Světlana Hrabánková, ředitelka p.o.  

IČ:  00342246   

Bankovní spojení:  Komerční banka,a.s.  

číslo účtu:  1435161/0100   

 

 

 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

 

a 

 

 

 

Dodavatel  

Roman Výborný 

Sídlo:     xxx,  Kutná Hora 

IČ:       497 965 18 

Bankovní spojení:  xxx 

číslo účtu:      xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Oprava vnitřních omítek a venkovních prostor na 

objektu Barborská 33,Kutná Hora byly zjištěny nepředvídatelné skutečnosti, které je 

vzhledem ke kvalitě díla nutné zohlednit doplněním a provedením dalších prací, neboť nebyly 

úvahou ani předmětem projektové dokumentace. Popisem dalších prací je:  

2. Odvodnění části pozemku a betonové plochy  přiléhajícího nad základovou spáru v délce 

budovy čp.33 Barborská , Kutná Hora a to způsobem: odstraněním zeminy, vložením izolace 

proti vlhkosti, svedením drenážními  trubkami směrem k stávajícímu zaústění dešťové 

kanalizace, začištěním pohledovým zásypem. 

3. Oprava a zhotovení opěrné zídky z loženého kamene spojeného betonovou směsí v časti 

zadního traktu budovy navazující na schody. 

4. Oprava a zhotovení schodů vedoucích ze zpevněného prostoru zadního traktu budovy směrem 

na zahradu přiléhající k objektu. 

 

5. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací se původní znění 

čl. 7., odst. 7.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Předmět díla bude dokončen a předán nejpozději dne 16.8.2019 s tím,že takové převzetí bude 

Objednatelem písemně potvrzeno(dále jen ,,Termín plnění,,) 

. 

 

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací se původní znění 

čl. 8., odst. 8.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Konečná celková cena za včasné a řádné provedení Díla a dokončení a předání Díla bez 

jakýchkoliv vad Zhotovitelem Objednateli činí podle dohody Stran této Smlouvy částku 

516 007,00 Kč (slovy pětsetšestnáct tisíc sedm korun českých, dále jen Cena Díla). Cena Díla 

je pevnou a konečnou. Zhotovitel není plátce DPH. 

 

6. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek  

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 466 207,00 Kč. 

Dodatkem  byla cena navýšena na 516 007,00 Kč. 

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku  činí 516 007,00 Kč. 

 

 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo   466 207,00 Kč 

Dodatek č. 1   49 800,00  Kč 

Celková nová cena díla   516 007,00  Kč 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek  se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

3. Tento Dodatek  se uzavírá ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 

obdrží 1 stejnopis a Dodavatel 1 stejnopis. 

 

4. Tento Dodatek  nabývá platnost dnem podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

 

 

 
V Kutné Hoře  dne 30.7.2019 

 

Dodavatel 

Roman Výborný 

 

 

 

 

 

Roman Výborný 

 

 

 

V Kutné Hoře  dne 30.7.2019 

 

Objednatel  

České muzeum stříbra,p.o. 
 

 

 

 

 

              PhDr. Světlana Hrabánková 

       ředitelka Českého muzea stříbra,p.o. 

 

  


